
       

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

 ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 07 лютого 2019 року                       № 2323 
 

Про передачу у власність земельних 

ділянок учасникам АТО 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

статтею 4 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, статтями 12, 121, 122, 123, 134 Земельного 

кодексу України, статтею 8 Цивільного Кодексу України, розглянувши 

звернення громадян (учасники АТО), Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до п. 5 рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 06.09.2018 № 1828 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки за адресою: між  

пров. Курінним та СТ «Аграрник»», а саме після слів «земельних ділянок» 

доповнити словами: «зі зміною цільового призначення з «для іншої житлової 

забудови» на «для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»». 

2. Передати Шубіну Михайлу Михайловичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 1 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0706) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

3. Передати Владимирову Віталію Івановичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 2 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0711) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

4. Передати Назаренку Олександру Івановичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 3 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0708) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

5. Передати Назаренку Андрію Олександровичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 4 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0713) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 



 

 

2   

6. Передати Гуйвану Сергію Олексійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 5 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0707) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

7. Передати Бондаренку Віктору Сергійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 6 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0714) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

8. Передати Кущенку Дмитру Олександровичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 7 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0703) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

9. Передати Голіньку Андрію Андрійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 8 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0704) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

10. Передати Макаренку Василю Васильовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 9 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0705) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

11. Передати Коноваловій Ірині Миколаївні безоплатно у власність 

земельну ділянку № 10 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0693) між пров. Курінним та СТ «Аграрник»  для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

12. Передати Шевчуку Івану Миколайовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 11 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0691) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

13. Передати Кулику Олександру Васильовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 12 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0676) між пров. Курінним та СТ «Аграрник»  для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

14. Передати Петренку Віталію Олександровичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 13 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0684) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 



 

 

3   

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

15. Передати Янчевському Станіславу Юрійовичу безоплатно у 

власність земельну ділянку № 14 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0681) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

16. Передати Плющакову Максиму Андрійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 15 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0699) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

17. Передати Кацу Андрію Борисовичу безоплатно у власність земельну 

ділянку № 16 площею 0,0983 га (кадастровий № 3510100000:02:028:0683) 

між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

18. Передати Гловацькому Віктору Петровичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 17 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0702) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

19. Передати Сушку Олексію Олександровичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 18 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0712) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

20. Передати Гризоглазову Богдану Максимовичу безоплатно у 

власність земельну ділянку № 19 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0689) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

21. Передати Чекерлану Олегу Сергійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 20 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0682) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

22. Передати Олійнику Олегу Олеговичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 21 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0688) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

23. Передати Сташенку Анатолію Юрійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 22 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0679) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 



 

 

4   

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

24. Передати Боровику Андрію Івановичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 23 площею 0,0858 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0690) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

25. Передати Боровику Руслану Олександровичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 24 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0686) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

26. Передати Сімченку Віктору Анатолійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 25 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0700) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

27. Передати Оленченку Віталію Валерійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 26 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0680) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

28. Передати Вєтрову Сергію Васильовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 27 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0709) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

29. Передати Петрову Валерію Валерійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 28 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0710) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

30. Передати Куліді Олегу Сергійовичу безоплатно у власність земельну 

ділянку № 29 площею 0,0996 га (кадастровий № 3510100000:02:028:0696) 

між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

31. Передати Тірошку Анатолію Володимировичу безоплатно у 

власність земельну ділянку № 30 площею 0,0996 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0694) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

32. Передати Гуйвану Андрію Сергійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 31 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0698) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 



 

 

5   

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

33. Передати Балію Сергію Володимировичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 32 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0687) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

34. Передати Поставнюку Богдану Івановичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 33 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0677) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

35. Передати Козаку Богдану Ярославовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 34 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0697) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

36. Передати Чіжмару Андрію Степановичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 35 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0692) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

37. Передати Кондрату Сергію Миколайовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 36 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0685) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

38. Передати Жовтому Євгену Олексійовичу безоплатно у власність 

земельну ділянку № 37 площею 0,0983 га (кадастровий  

№ 3510100000:02:028:0678) між пров. Курінним та СТ «Аграрник» для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

39.  Громадянам, зазначеним у даному рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 

40. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Мосіна О.В.  

 

 
 

Міський голова        А. РАЙКОВИЧ 
Лілія Сесмій 22 09 49 


